
UCHWAŁA NR LXXIV/2070/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Rady Miasta Krakowa 
do spraw przygotowania referendum lokalnego. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 47 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rady Miasta Krakowa do spraw przygotowania referendum lokalnego. 
§ 2. Ustala się następujący przedmiot działania Komisji: 
1. Zbieranie od mieszkańców Krakowa tematów które należało by poddać pod głosowanie 

w referendum lokalnym. 
2. Powoływanie zespołów eksperckich składających się z   Radnych Miasta Krakowa, 

przedstawicieli Urzędu Miasta Krakowa, przedstawicieli Rad Dzielnic, uczelni wyższych, organizacji 
pozarządowych i inicjatyw społecznych. 

3. Przygotowanie pytań referendalnych i przedstawienie ich RMK. 
4. Prowadzenie kampanii informacyjnych dotyczących referendum lokalnego. 
§ 3. Ustala się, że w komisji będzie zasiadać: 
1. Trzech przedstawicieli Klubu Prawo i Sprawiedliwość 

a. Małgorzata Kot 
b. Marek Sobieraj 
c. Adam Kalita 

2. Trzech przedstawicieli Klubu Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska 
a. Alicja Szczepańska 
b. Artur Buszek 
c. Tomasz Daros 

3. Dwóch przedstawicieli Klubu „Przyjazny Kraków”: 
a. Sławomir Pietrzyk 
b. Lech Kucharski 

4. Jeden przedstawiciel Klubu „Kraków dla Mieszkańców” 
a. Łukasz Maślona 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 
 
 

Rafał Komarewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F71337E-91F7-4AFB-AF4D-3A6116D5700D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4


